様式第１号

令和  年  月  日

米沢市長 あて

                    〒

住所

氏 名
フリガナ

米沢市空き家お探しマン利用登録申込書

 米沢市空き家マッチング制度実施要綱第３条第２項の規定により、下記のとおり

米沢市空き家お探しマンの利用登録を申し込みます。

記

１．登録事項

電話番号  連絡可能時間

E-mail

活用目的

希望する地域

予算

希望する建物種類

希望する建物規模

希望する土地面積

活用目的に対する思い

（任意）

裏面に続く

２．添付書類

  本人確認できるものの写し

・個人様でお申込みの場合：運転免許証等

・法人様でお申込みの場合：定款または履歴事項全部証明書

（会社の登録情報を確認できる書類）の写し）

３．誓約事項

私は、次の事項について誓約します。

（１）米沢市空き家お探しマンに関わる規則（米沢市空き家マッチング制度実施

要綱）を順守すること。

（２）契約交渉に関する全ての事項については、空き家所有者、利活用希望者及

び宅建業者との間で責任をもって行うこと。

（３）空き家所有者との交渉及び契約には誠意をもって臨み、疑義、紛争等につ

いては、当事者間で解決に当たること。

（４）米沢市空き家お探しマンを通じて得られた情報については、他の目的で使

わないこと。

（５）米沢市空き家お探しマンに関わる契約交渉については、市が紹介する宅建

   業者と行うこと。

４．同意事項

   私は、空き家所有者及び宅建業者に対し、登録事項に記載された情報（個人

  情報を含む）を提供することについて同意します。